
 

 

Budapest Főváros IV. kerület  

ÚJPEST ÖNKORMÁNYZAT 

 

 

 1041 Budapest, István út 14. 

 231-3197, Fax.: 231-3199 

jegyzo@ujpest.hu 

Hivatali ügyfélkapu elérhetőség: 

IVKERPMH, KRID: 701127129 

 JEGYZŐI KABINET

 

ID 114 601 0024 
Management System 

MSZ EN ISO 9001:2015 

valid until: 2022.06.25. 

 

ÚJPEST, POLGÁRMESTERI HIVATAL * JEGYZŐI KABINET *  1041 BUDAPEST, ISTVÁN ÚT 14.  

K I V O N A T 

 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Polgármesterének  

2020. november 30-án  

a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 

évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt jogköre alapján a Képviselő-testület 

feladat- és hatáskörében meghozott  

döntéséről 

Napirend 

 

6. Javaslat Újpest Önkormányzatának felülvizsgált Gazdasági Programjának (2020-

2024) elfogadására 

Előterjesztő: dr. Trippon Norbert alpolgármester  

 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Polgármesterének a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében foglalt jogköre alapján a Képviselő-testület 

feladat- és hatáskörét gyakorolva meghozott 236/2020. (XI.30.) határozata Újpest 

Önkormányzatának felülvizsgált gazdasági programjának (2020-2024) elfogadásáról  

A veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelet 1. §-a értelmében az 

élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 

következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 

érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki.  Budapest Főváros IV. 

kerület Újpest Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésének 

felhatalmazása alapján, miszerint veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-

testületének feladat-és hatáskörét a polgármester gyakorolja, úgy dönt, hogy Újpest 

Önkormányzatának felülvizsgált gazdasági programját (2020-2024) a jelen előterjesztés 

melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

Határidő: 30 nap 

Felelős: Polgármester a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján  

 

 

7. Javaslat az Újpesti Városgondnokság Kft. pótbefizetésének rendezésére  

Előterjesztő: dr. Trippon Norbert alpolgármester 

 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Polgármesterének a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt jogköre alapján Képviselő-testület  

feladat- és hatáskörét gyakorolva meghozott 237/2020. (XI.30.) határozata  az  Újpesti 

Városgondnokság Kft. pótbefizetésének rendezéséről 

A veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3) számú kormányrendelet 1. § értelmében a 

Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-

CoV-2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek 

mailto:jegyzo@ujpest.hu


 

ÚJPEST, POLGÁRMESTERI HIVATAL * JEGYZŐI KABINET *  1041 BUDAPEST, ISTVÁN ÚT 14.  
 

2 

elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében 

Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki.  

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésének felhatalmazása alapján, miszerint veszélyhelyzetben a 

települési önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja, 

és az alábbi döntést hozza meg: 

Budapest Főváros Újpest Önkormányzata képviseletében, mint az Újpesti Városgondnokság 

Korlátolt Felelősségű Társaság alapítója jogkörében eljárva úgy határozok, hogy  

1./ Az Újpesti Városgondnokság Kft. részére a 62/2013. (IV.25), 252/2013. (XII.19), (130/2014. 

(VI.26.), 36/2015. (II.26.) határozatok alapján eszközölt pótbefizetés a gazdasági tartalmát 

tekintve fejlesztési támogatásként véglegesen átadott pénzeszköznek tekintendő.  

2./ Felkérem az Újpesti Városgondnokság Kft-t, hogy a Kft új telephelyének és eszközbeszerzés 

finanszírozásához nyújtott, korábban lekötött tartalékba helyezett összeget (320 millió forintot) 

visszafizetési kötelezettség nélkül- pénzforgalom nélküli teljesítéssel, pénzeszköz átadás 

jogcímén – a számviteli jogszabályoknak megfelelően a társaság az egyéb bevételek között 

elszámolja.  

3./ A pénzeszköz beruházási célnak megfelelő felhasználása teljesítéséről tételes analitikával 

alátámasztott elszámolási kötelezettséget írok elő. 

Határidő: 1./ pont esetén 2020. december 31., 2./ pont esetén azonnal, 3./ pont esetén 2021. 

január 31. 

Felelős: polgármester a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján 

 

 

8. Javaslat Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata fenntartásában 

működő Játék-Mozgás-Kommunikáció Óvoda csoportlétszám túllépésének 

engedélyezésére   

Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester  

 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Polgármesterének a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében foglalt jogköre alapján a Képviselő-testület 

feladat- és hatáskörében meghozott 238/2020. (XI.30.) határozata a Játék-Mozgás-

Kommunikáció Óvoda 7. sz. csoport csoportlétszám túllépésének engedélyezéséről   

A veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelet 1. §-a értelmében az 

élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 

következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 

érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki.  Budapest Főváros IV. 

kerület Újpest Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésének 

felhatalmazása alapján, miszerint veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-

testületének feladat-és hatáskörét a polgármester gyakorolja, úgy dönt, hogy engedélyezi a Játék-

Mozgás-Kommunikáció Óvoda maximális csoportlétszám túllépését a 7.sz. csoportban, a 

2020/2021. nevelési évre az alábbiak szerint: 

 

Óvoda/csoport 
Tényleges   

csoportlétszám 

2x-es  * 

szorzóval 

számítandó 

gyermekek 

létszáma 

3x-os  * 

szorzóval 

számítandó 

gyermekek 

létszáma 

 

Számított 

csoportlétszám 

 

JMK Óvoda     

7.sz., Méhecske csoport 24 fő 0 fő 1 fő 26 fő 

*”Az enyhe értelmi fogyatékos, beszédfogyatékos vagy pszichés fejlődési zavarral küzdő sajátos nevelési igényű tanulót két 



 

ÚJPEST, POLGÁRMESTERI HIVATAL * JEGYZŐI KABINET *  1041 BUDAPEST, ISTVÁN ÚT 14.  
 

3 

gyermekként, a mozgásszervi, érzékszervi, középsúlyos értelmi fogyatékos, autizmus spektrum zavarral küzdő vagy 

halmozottan fogyatékos gyermeket, tanulót három gyermekként kell figyelembe venni az óvodai csoport számításánál.” 

 

Felelős: Polgármester, a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján 

Határidő: azonnal 

 

9. Javaslat Inter-Ambulance Egészségügyi és Szolgáltató Zrt-vel feladat-

átadási/átvállalási szerződés megkötésére 

Előterjesztő: Kanász-Nagy Máté alpolgármester 

 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Polgármesterének a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt jogköre alapján a Képviselő-testület 

feladat- és hatáskörében meghozott 239/2020. (XI.30.) határozata Inter-Ambulance 

Egészségügyi és Szolgáltató Zrt-vel feladat-átadási/átvállalási szerződés megkötéséről 

A veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendeletben foglaltakra 

tekintettel, Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzatának Polgármestere a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésének felhatalmazása alapján, mely szerint 

veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-testületének feladat-és hatáskörét a 

polgármester gyakorolja, úgy dönt, hogy Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 

Képviselő-testület döntési hatáskörében eljárva, hogy az Inter-Ambulance Egészségügyi és 

Szolgáltató Zrt.-vel hat hónapra 2021. január 1. napjától 2021. június 30. napjáig feladat-

átadási/átvállalási szerződést köt a 24 órás folyamatos felnőtt kijáró és ambuláns központi 

háziorvosi ügyeleti ellátás biztosítására. 

Felelős: Polgármester a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján 

Határidő: 2020. november 30. 

 

 

10. Javaslat az UP Újpesti Rendezvénytér új gazdasági konstrukciójára 

Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester 

 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Polgármesterének a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt jogköre alapján a Képviselő-testület 

feladat- és hatáskörében meghozott 240/2020. (XI.30.) határozata az UP Újpesti 

Rendezvénytér új gazdasági konstrukciójáról 

A veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendeletben foglaltakra 

tekintettel, Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzatának Polgármestere a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésének felhatalmazása alapján, mely szerint 

veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-testületének feladat-és hatáskörét a 

polgármester gyakorolja, úgy dönt, hogy 

a. az UP Újpesti Rendezvénytér új gazdasági konstrukciójára vonatkozó javaslatot 

elfogadja, 

b. felkéri a polgármestert az UP Újpesti Rendezvénytér új gazdasági konstrukciójával  

kapcsolatos intézkedések megtételére. 

Felelős: Polgármester, a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján 

Határidő: 2020. december 31.  

 

 



 

ÚJPEST, POLGÁRMESTERI HIVATAL * JEGYZŐI KABINET *  1041 BUDAPEST, ISTVÁN ÚT 14.  
 

4 

11. Tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Déri Tibor polgármester 

 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Polgármesterének a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt jogköre alapján a Képviselő-testület 

feladat- és hatáskörében a Polgármester, a 241/2020. (XI.30.) határozatával úgy dönt, hogy 

a 2020. november 30. napjáig a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok  

végrehajtásáról a szakterületek tájékoztatóját tudomásul veszi. 

Felelős: Polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

Kmf. 

 

 

Dr. Dallos Andrea sk. 

jegyző 

Déri Tibor sk. 

polgármester 

 

A kivonat hiteles 

Budapest, 2020. november 30. 

………………………………. 


